
 

 

 
 
 
 

 

Wycieczka Opolskiego Elektryczniaka 
InteGRAtor edycja 4  
Macedonia i Grecja 

 
WPROWADZENIE 
Po zeszłorocznym, pełnym wrażeń wyjeździe integracyjnym do Włoch mamy dla Was kolejną 
propozycję, obok której trudno przejść obojętnie – inteGRAtor 4! 
 
Zapraszamy wszystkich uczniów Opolskiego Elektryczniaka na tegoroczny wyjazd integracyjny – 
tym razem ruszamy na południe Europy, do Macedonii i Grecji. 
 
To będzie czas wspólnej drogi, integracji, poznawania nowych kultur, historii i pięknych miejsc, ale 
też zwykłego bycia razem – rozmów, radości i budowania relacji i wszystko w fabule inteGRAtora. 
 
Termin wyjazdu został dobrany tak, aby nie kolidował ani z egzaminami maturalnymi, ani z 
egzaminami zawodowymi, dlatego każdy może spokojnie zaplanować udział bez stresu. 
 
Jeśli chcesz przeżyć coś więcej niż zwykłą wycieczkę, poznać nowych ludzi, zobaczyć świat i 
stworzyć wspomnienia, które zostaną na lata – ten wyjazd jest właśnie dla Ciebie 
 
TERMIN: 
26.05 - 2.06.2026 
 
Dzień 1 (wtorek 26.05.2026): 
Zbiórka uczestników w Opolu (Stegu Arena) o godz. 17:45. Przejazd przez Słowację, Węgry, Serbię. 
 

Dzień 2 (środa 27.05.2026)  
W godzinach popołudniowych ok. godz. 15:00 przyjazd do Macedonii, zakwaterowanie w hotelu  
i obiadokolacja. Po obiadokolacji wieczorny spacer z Przewodnikiem po stolicy Macedonii – Skopje. 
Twierdza Skopsko Kale, cerkiew Św. Spasa, kamienny most na rzece Wardar z XV w., wieża zegarowa, 



 

 

orientalny bazar – Stara Čaršija (gdzie można zakosztować smaczne kebaby). Powrót do hotelu na 
nocleg. 
 

Dzień 3 (czwartek 28.05.2026) 
Po śniadaniu przejazd do Salonik – zwiedzanie: łuk tryumfalny cesarza Galeriusza, pomnik 
Aleksandra Wielkiego i Arystotelesa, rzymskie i średniowieczne budowle, przepiękne świątynie 
bizantyjskie, kościół św. Demetriusza z V wieku oraz stara dzielnica Kastro z słynną białą wieżą. Po 
południu przyjazd do pensjonatu Paralia na Riwierze Olimpijskiej. Zakwaterowanie nad Morzem 
Egejskim, obiadokolacja. Nocleg. 
 

Dzień 4 (piątek 29.05.2026) 
Śniadanie, przejazd w stronę Olimpu, podczas której widać będzie najbardziej niesamowitą, 
urzekającą i majestatyczną górę w Grecji. Przejazd autokarem na wysokość 944 m n.p.m pod 
schronisko Stavros, skąd widać Tron Zeusa – Mitikas (2914 m. n.p.m). Stamtąd przejazd do 
miasteczka Litochoro położonego u stóp Olimpu, skąd zaczyna się malownicza trasa widokowa 
wąwozem Mavrolongos do źródeł rzeki Enipeas. Obiadokolacja, nocleg. 
 

Dzień 5 (sobota 30.05.2026) 
Wyjazd o wczesnych godzinach porannych na jedną z wysp Sporad Północnych - Skiathos, gdzie 
odpoczywała księżna Dajana, a także gdzie nagrano sceny do słynnego filmu „Mamma Mia”. 
Wieczorem powrót do hotelu obiadokolacja, nocleg. 
Skiathos to urocza wyspa Sporad Północnych porośnięta gęstymi, sosnowymi lasami z ogromną 
ilością plaż i kryształową wodą. Rejs statkiem do wyspy Skiathos trwa około 2,5 godziny. Trasa  
wycieczki prowadzi wzdłuż urokliwego półwyspu Pelion i wyspy Eubea, drugiej pod względem 
wielkości wyspy greckiej. Około południa dopływamy do miasta Skiathos, zatrzymujemy się tam na 
około 2,5 godziny – miasteczko bardzo urokliwe, o charakterystycznej dla wysp zabudowie z białymi 
domkami, a potem przepływamy na jedną z najpiękniejszych plaż Kukunaries, gdzie jest czas wolny 
na kąpiele i plażowanie. W czasie całej wyprawy towarzyszyć nam będą przepiękne widoki, przy 
odrobinie szczęścia nawet delfiny. 
 

Dzień 6 (niedziela 31.05.2026) 
Po śniadaniu przejazd do miasta Larisa, zwiedzanie i dla chętnych możliwość udział we Mszy Św. w 
Kościele Katolickim. Dalszy przejazd do miejscowości Kalambaka. Wizyta w pracowni ikon, 
możliwość zakupu pamiątek, następnie zwiedzanie Meteorów (w niezwykłej scenerii, na szczytach 
sterczących pionowo brył skalnych mieści się zespół 24 klasztorów Meteora, zaliczanych do 
najcenniejszych zabytków sztuki bizantyjskiej przełomu XIV i XV wieku). Po południu wyjazd do 
Macedonii. Wieczorem przyjazd do hotelu w Ochrydzie, obiadokolacja, nocleg. 
 

Dzień 7 (poniedziałek 1.06.2026) 
Po śniadaniu całodzienne zwiedzanie Ochrydy – miasta wpisanego na listę UNESCO, perły 
Macedonii. Malowniczo położone nad krystalicznym Jeziorem Ochrydzkim, u stóp gór Galiczica, 



 

 

miasto zachwyca historią, atmosferą i niepowtarzalnym urokiem. Uważane za jedno z najstarszych 
miast Europy. Rejs statkiem do monastyru św. Nauma. To mistyczne miejsce, gdzie według legendy, 
przykładając ucho do grobowca, można usłyszeć bicie serca świętego. Popołudniu spacer w 
centrum: Cerkiew św. Jana Kaneo, malowniczo wzniesiona na klifie nad taflą jeziora – najczęściej 
fotografowany widok Macedonii, Cerkiew NMP Perivlepty z wyjątkowymi freskami bizantyjskimi, 
antyczny teatr, a także przejdziemy obok tradycyjnych ochrydzkich domów o charakterystycznej 
białej zabudowie i drewnianych wykuszach.  
Wieczorem obiadokolacja w restauracji i wyjazd w drogę powrotną.  
 

Dzień 8 (wtorek 2.06.2026) 
Przejazd przez Macedonię, Serbię, Węgry. Po drodze obiad w restauracji na Węgrzech. Dalsza 
podróży przez Czechy. Przyjazd i zakończenie inteGRAtora w późnych godzinach wieczornych. 
 

CENA: 
2.880 zł  
 
CENA ZAWIERA: 
• Przejazd komfortowym autokarem 
• 5 noclegów w hotelach: 1 nocleg w Skopje, 3 noclegi w Grecji na Riwierze Olimpijskiej (okolice Paralia - Leptokaria) i 1 
nocleg w Ochrydzie – pokoje 3- i 4–osobowe z łazienkami 
• 5 śniadań w hotelach, 6 obiadokolacji i obiad w drodze powrotnej do Polski 
• Pilot w trakcie wycieczki 
• Ubezpieczenie KL  i NNW (obejmuje również choroby przewlekłe) 
• Składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
• pakiet inteGRAtora: Koszulka z logiem Elektryczniaka + zestaw gadżetów 
 
CENA NIE ZAWERA: 
• Wydatków własnych, posiłków nie wymienionych w programie 
•Taxy, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, zestaw słuchawkowy, opłaty za przewodników miejscowych (Przewodnik 
w Skopje, Przewodnik w Salonikach, Przewodnik w Meteorach, opieka przewodnika górskiego na miejscu w Grecji oraz 
przewodnik w Ochrydzie), rejs statkiem na jedną z wysp Sporad Północnych – Skiathos, rejs statkiem w Ochrydzie do 
monastyru św. Nauma – 120 EUR/os. (zbierane w autokarze albo na spotkaniu organizacyjnym) 
 
INFORMACJE: 
• Dokumenty potrzebne w podróży – dowód osobisty lub ważny paszport ważny co najmniej 3 miesiące od daty powrotu 
(czyli ważny min. do 3.09.2026) 
• Program jest ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania w zależności od warunków atmosferycznych i godzin 
otwarcia zwiedzanych obiektów.  
 
ZAPISY: 
Najpierw zapisujemy się przez formularz. Na podany przez Ciebie adres mailowy zostaną wysłane dokładne informacje 
o kolejnych krokach, co trzeba zrobić. Pamiętaj, że liczba miejsc ograniczona, więc liczy się kolejność zgłoszeń! 
https://forms.gle/aYNEBEtue2duxtXG8 
 
 

https://forms.gle/aYNEBEtue2duxtXG8


 

 

TERMINARZ: 
• Do 28 lutego 2026 r. zapisy przez wypełnienie formularza zgłoszeniowego. Pamiętaj, że liczba miejsc ograniczona. 
• Do 31 marca 2026 r. wpłata na konto Biura Podróży Tempo zaliczki w wysokości 1.000 zł 
• Do 17 kwietnia 2026 r. wpłata na konto Biura Podróży Tempo całości w wysokości 1.880 zł 
 
DANE DO PRZELEWU: 
Biuro Podróży Tempo 
46-300 Olesno, ul. Kossaka 4b 
Konto bankowe: PKO BP S.A. 1 O/Opole 
konto PLN: 62 1020 3668 0000 5202 0358 4943 
Dopisek: Elektryczniak-Grecja, 26.05-2.06.2026 + Imię i nazwisko 
 
Szczegółowe informacje, program oraz zapisy znajdują się na naszej stronie 
https://www.elektryk.opole.pl/aktualno%C5%9Bci/1239-integrator-4.html 
 
Dlaczego warto jechać na inteGRAtor? 
Integrator to wyjątkowy wyjazd integracyjny dla uczniów klas I–IV, który łączy integrację, zabawę i naukę w jednej 
przygodzie. W tym roku wybieramy się do Grecji i Macedonii, by poznać kulturę, historię i mitologię tych krajów w 
praktyce – poprzez atrakcyjną fabułę przygotowaną specjalnie dla Was. 
 
Macedonia i Grecja 
To czwarta edycja wydarzenia, które w zeszłym roku, podczas wyjazdu do Włoch, cieszyło się ogromnym 
zainteresowaniem. Macedonia i Grecja oferuje nie tylko niezapomniane widoki, ale też cenną lekcję historii i kultury, 
która doskonale uzupełnia edukację szkolną. 
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